证券代码：600420 证券简称：国药现代 公告编号：2025-062

上海现代制药股份有限公司

关于公开挂牌转让控股子公司股权的进展公告

一、交易概述

为优化资产结构和资源配置，提高资产运营效率，促进高质量发展，上海现

代制药股份有限公司（以下简称公司）于 2025年 7月 30日在上海联合产权交易

所公开挂牌转让控股子公司上海现代哈森（商丘）药业有限公司（以下简称国药

哈森）51%股权，首次挂牌底价为国药哈森 51%股权对应评估价值人民币

15,519.2541万元（详见公司 2025-059号公告）。

二、交易进展情况

2025年 7月 30日，“上海现代哈森（商丘）药业有限公司 51%股权”项目

在上海联合产权交易所首次正式挂牌，首次挂牌转让底价为人民币 15,519.2541

万元。截至本次转让公开信息披露（挂牌）首轮期满，即 2025年 8月 27日，未

征集到合格意向方。公司于 2025年 8月 28日以评估价的 90%第二次挂牌转让国

药哈森 51%股权，后续公司将根据上海联合产权交易所的规则延长公告期，如有

必要将进一步调整挂牌价格，最终交易价格以公开挂牌后竞价的结果为准。

三、风险提示

本次公开挂牌转让股权事项，最终交易对方、交易价格以及能否转让成功等

实施情况存在不确定性。公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者关注公司后续相关公告并注意投资风险。

特此公告。

上海现代制药股份有限公司董事会

2025 年 8 月 29 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

	OLE_LINK3